
Här är Kenwoods 700-serie!

Bland många tillverkare på marknaden idag 
har bara ett fåtal den tekniska förmågan att 

producera så här avancerad hifi.
 

 

 

Kenwood sysslar med ljud. Enbart med 
ljud och ingenting annat. I mer än 30 år har 
våra bemödanden koncentrerats på ljud, 
och det har gjort oss till experter på hifi. 
Och det är den erfarenheten, många års 
forskning och avancerad
hifi-teknologi som nu resulterot i 700-
serien. Tuner, förförstarkare och slut-
steg. med data som överträffar det mesta.

         
       

   
      

         
     

     
         

      

         
       

   
      

         
     

     
         

      
        

     
       
   

 Vill du veta hur bra 700-serien är ska 
du gå till din Kenwoodhandlore och 
lyssna på den. Eller skriv till oss så får 
du broschyr med alla data. Sen märker 
du själv att namnet Kenwood egentligen 
är allt du behöver Veta om hifi.

En kort presentation:
Kenwood Tuner 700T. Kristallkontrollerad 
frekvenssyntetisator ger en avstämnings- 
noggroannhet på 0,0024%. överlägsen 
selektivitet och känslighet. PU-demoduIator 
(phase locked loop), DSD (double switching 
demodulator) och multiplexfilter för överläg- 
sen kanolseperation. Helt enastående
signalbrusförhållande.

Kenwood Förförstärkare 700C. Återger
signaler, oavsett den relativa amplituden, 
med överlägsen linearitet och med mini- 
mum brus och distorsion. Praktiskt taget 
obegränsade tonkontroller och omkopplare. 
Tvåstegs hög-och lågfilter med omkopplare
 för variabel brytfrekvens. Band-till-band- 
krets för kopiering från en bondspelare till 
en annan, oavsett övrig inställning.

Kenwood Stereoförstärkare 700M.
Ger sanna och ärliga 2 x 170 wott RMS i 8 
ohm, 20 - 20 000 Hz Harmonisk och inter- 
modulationsdistorsion mindre än 0.1 %. 
Subsonic filter.Ultralinjär frekvensgång.

och som 700-serien kan ge dig. den rena, 
oförvanskade musiken. Du kan lita på
att Kenwood tagit hand om det tekniska 
på bästa möjliga sätt.

 För dom oinvigda kan det här med att 
välja hifi-utrustning leda in i en labyrint av 
obegripliga termer, svårjämförbara
data. knappar här, rattar där. Och om
vi i detalj här gick in på alla avancerade 
egenskaper och prestanda på 700- 
serien skulle det bara göra förvirringen
större. Så bry dig mest om det du egent- 
ligen vill ha ut av din hifi-anläggning,
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